

Jasionówka, dn. 17.05.2012 r.

Or-I.0110.1.2011

## WYNIK KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W SPRAWIE ZMIANY GRANIC GMINY JASIONÓWKA

Wójt Gminy Jasionówka informuje, że w dniu 9 maja 2012 r. przeprowadzono konsultacje społeczne, których przedmiotem była zmiana granic Gminy Jasionówka polegająca na przyłączeniu części sołectwa Ogrodniki Gmina Knyszyn o pow. około 1,96 ha (działka o nr geod. 143/1 oraz część działki o nr geod. 177) do sołectwa Kąty Gmina Jasionówka.

Konsultacjami objęto mieszkańców sołectwa Kąty. Konsultacje przeprowadzono w formie bezpośredniego spotkania z mieszkańcami, którego termin został wyznaczony w Zarządzeniu Nr 102/12 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w przedmiocie zmiany granic Gminy Jasionówka, na dzień 9 maja 2012 r. (środa) o godz. 10.00 w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce. Zarządzenie Wójta Gminy zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w sołectwie, w urzędzie gminy, na stronie internetowej urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na co najmniej 7 dni przed datą rozpoczęcia konsultacji.

Wyrażenie opinii w toku konsultacji, polegało na udzieleniu odpowiedzi na następujące pytanie: "Czy jesteś za zmianą granic Gminy Jasionówka polegającą na przyłączeniu części sołectwa Ogrodniki Gmina Knyszyn o pow. około 1,96 ha (działka o nr geod. 143/1 oraz część działki o nr geod. 177) do sołectwa Kąty Gmina Jasionówka?".

W spotkaniu wzięło udział 24 mieszkańców sołectwa Kąty, którzy wyrazili swoją opinię na temat zmiany granic. Na postawione w ankiecie konsultacyjnej pytanie 22 mieszkańców odpowiedziało „Tak”, zaś 2 „Nie”. Tym samym 22 spośród 24 mieszkańców sołectwa Kąty biorących udział w konsultacjach opowiedziało się za proponowaną zmianą granic Gminy Jasionówka.

W związku z powyższym wynikiem konsultacji społecznych Wójt Gminy przedłożył Radzie Gminy projekt uchwały w sprawie pozytywnej opinii zmiany granic Gminy Jasionówka.

WÓJT  
Jacek Kępczański